
 
 

 

Uchwała Nr LV/432 /2013 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki  
dnia 8.10.2013 r. 

 
 
w sprawie:  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki ”.  

 

Na podstawie §4 pkt 5 lit. a oraz  §4 pkt 4 lit. g Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik 
do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i 
zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje :  

§1  
 

Opiniuje się negatywnie wprowadzoną w ostatnim wyłożeniu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Łagiewniki ” zmianę polegającą  na likwidacji 
przejścia  dla pieszych  między ul.Fredry a ul.Kołodziejską,  stanowiącego  m.in. drogę dzieci do 
szkoły (likwidacja terenu KDrX). 

 
 

§2  
 

Wnioskuje się o utrzymanie terenu KDrX stanowiącego przejście dla pieszych  między 
ul.Fredry i ul.Kołodziejską , jak w wersji pierwotnej planu. 

 
 
 

§3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Z-ca Przewodniczącego 
                  Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
           Jan Stanisław Pietras  
 
 
 
 
Uzasadnienie:  
Przejście jest zlokalizowane przy ogrodzeniu Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 17, pomiędzy 
ul.Kołodziejską a ul.Fredry i stanowi dojście dzieci do szkoły. Jest również wykorzystywane jako 
przejście licznych pielgrzymów  krajowych i zagranicznych do Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia. 


	Uchwała Nr LV/432 /2013 Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek F

